PORTARIA Nº 66/2024

CONCEDE FÉRIAS

                   ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, CONCEDE FÉRIAS as SERVIDORAS abaixo

relacionados, no período de 05/02/2024 a 05/03/2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 05 DE FEVEREIRO DE 2024.

                                                                                                 ____________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

                                  Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

 _______________________________

JANICE MACHADO DE AZEVEDO

Agente Administrativo Auxiliar

Nome

Cargo/Matrícula

Período Aquisitivo

Cleusa Silva de Souza

Viviane de Souza Borba

Agente Visitador/1695

Agente Visitador/919

21/03/2022 a 20/03/2023

12/04/2022 a 11/04/2023